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oyun Texti 

Tiyatrom.com okurlarına hizmet amacıyla ve telif haklarına olan saygısı 

nedeniyle sadece yazar ya da çevirmenlerinin yayınlamamıza izin verdiği 

oyun teksterlini okurlarına hizmet amacıyla yayımlamaktadır. Bu kültür 

hizmetine katkıda bulunarak oyunlarını sizlere iletmemize izin veren tüm 

oyun yazarlarımıza teşekkür ediyoruz. Sahnelemeyi düşündüğünüz 

oyunlardan yazarlarını haberdar etmeniz saygı davranışı olarak önerilir 

 

 

Nurettin Kurtuluş Stöckener Str. 169       30419 Hannover  

Deutschland 

    kurtulustan2003@yahoo.de  

 

 

 

                01 Ekim 

2004 

 

 

Merhaba Tiyatro Dostları, 

mailto:kurtulustan2003@yahoo.de
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Eğitim, kültür ve sanat bir ülkenin aynasıdır diye düşünüyorum. 

Bunlardan birinin aksatılması, çıkar için kullanılması diğerlerini de 

zincirleme etkilemektedir. Bir ülkede eğitim, kültür ve sanat’a 

yapılması gereken yatırımlar, harcamalar kısıtlanıyorsa, toplumun 

isteğine ve yararına uymayan, yaramayan yerlere aktarılıyorsa, o 

ülkenin aynası kırılmış ve o kırık aynadaki görüntüler de paramparça 

dağılmış toplanması da zorlaşmıştır.  

Sanat’ın lokomotifi olması gereken Tiyatro ülkemizde, kırık aynanın 

içinde görülmesi en zor olanı durumunda. Seksen sonrası 

gelişmelerden en çok payını alan Tiyatro ; biracıların, bankaların, 

holdinklerin yönetiminde, denetiminde izinli tiyaroculuk oynatılıyor, 

halktan kopuk lüks bir duruma getirilerek, sanki seçkinlerin 

buluşacağı bir klüp haline getiriliyor.  

Dünyanın her ülkesinde Tiyaro bazı düzenlerin korkulu rüyasıdır, 

derken her konuda olduğu gibi Aydınların tavrı da çok önemli ve 

belirleyicidir bence. Güncel yaşayan, duyarsız, tutarsız, düzene göre 

rengini ayarlayan, pastadan payını almaya çalışan, kendi dibini 

aydınlatamayan, kendini toplumun üstünde gören, “Kendini ve 

Kentini Sorgula”mayan Aydınlar, bugün eğitim, kültür ve sanattaki 

kaosun, arabeskin, gerilemenin sorumlularındandır da diyebilirim.  

Tiyatroda üretim durmuş, durdurulmuş, geri adım attırılmış ve 

suskunluk ta alabildiğine ağırlaşmış görünümünde. Tiyatro için 
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üretenlere engeller, önce bu sanatın içinde olanlar tarafından tavır 

konuluyor. 

Böylesi günlerde görev Amatör Tiyatrolara düşmektedir diye 

düşünüyorum. Bu işlevlerini  yerine getirebilmeleri için, doğal ki 

desteğe gereksinim duyacaklardır. Sendikalar, demokratik sivil 

toplum örgütleri, Tiyatro düşmanı olmayan yerel yönetimler Amatör 

Tiyatrolara sahip çıkarak, yurdun her köşesinde üretime geçmek 

zorundadırlar. Tiyatroya gitme alışkanlığı olmayan bir toplumdan 

bahsedip işin içinden çıkma kolayını aramak, yanlışları da 

beraberinde getiriyor. 

Amatör Tiyatrolar, toplumumuza Tiyatro bilincini, kültürünü, zevkini 

ve sevgisini götürebilecek güce sahip olduğuna inanıyorum. 

Tiyatroda çağın gerisinde kalmak, birçok  eksiği de beraberinde 

önümüze koyacaktır. 

Sevgili Tiyatro Dostları, 

Size yazdığım Tiyatro oyun tekstlerimden  beşini gönderiyorum, 

yayınlarsanız sevinirim. Tüm Tiyatro Dostları bu oyunlarım için 

eleştiri, uyarı, öneri gönderirlerse memnun olurum, benim ve 

hepimizin gelişmesi ancak doğruları ve yanlışları bulmak ve kabul  

etmekle   mümkün olacağına inanıyorum. 

Tiyatro dolu bir dünya dileğiyle. 

Nurettin Kurtuluş 
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Anna’nın Meyhanesi 

 

Nurettin Kurtuluş 

kurtulustan2003@yahoo.de 

 

 

Küçük bir balıkçı meyhanesi. Tezgâhın üstünden sarkıtılmış balık ağ’ı ön ve 

yan taraftaki masaların üstüne kadar uzanır. Üç masa, sağda ve soldaki 

duvarlarda birer kumar oyunu otomatları. Tezgâhın arkasındaki rafta çeşitli 

içki şişeleri. Tezgâhın ve oyun makinelerinin hemen önünde yüksek tabureler.  

 

 

Anlatıcı- Garson - 1. kişi - 2. Kişi – Anna - Achim 

 

 

Sesyayarlardan  akordeonla çalınan bir müzik sesi yükselmektedir. 

 

Anlatıcı -  İnsanları seviyorum tamam, ama insanları sevmeyenleri niçin 

sergilemiyeyim? İnsanlara düşman olanlarla nasıl dost olayım ? 

İnsanları sevme tutkusu, insanlık suçu işleyen insanlara göz 

yummam için bir neden değil ki. 

Milyonlarca insanı gazodalarına gönderen, katleden insanların 

yeni kuşakları hala o günleri özlüyor, O'nlara özeniyor, 



 6 
kendilerinin dışındakilerden iğreniyor, saldırıp yok etme hırsı 

taşıyorsa, hatır için bunları yazmamam insanlığıma ihanet etmek 

değil mi ?  

Bugün belki gazodaları, toplama kampları "henüz" yok ama 

şiddete, saldırganlığa anasoyculuğa kısacası çığ gibi büyüyen 

Nazizm’e-Faşizm’e karşı çok küçük bir kesimin dışında duyarsızlık 

ve tepkisizlik var. İşte bu tavır içinde olmak bile yukarda anlatılan 

insanlardan farklı değildir "sessiz kalmak da taraf tutmaktır 

namussuzluktur".. 

Hiç kimseye yaranmak için yazmadığım gibi, hiç kimseyi hiç bir 

toplumu da incitmek istemedim. 

Bu devrin şahidi  olarak, kendi gözlemlerimi özgürce belirtmekte 

bir sakınca kesinlikle görmüyorum...  

 

1. Kişi - (Effekt; korna , acı fren sesleri birbirine karışır)Bizim mahallenin 

yabancıları azdı yine. (Oturduğu masadan elinde birasıyla 

kalkarak dışarıya çıkar) Heeey, altındaki motorlu araç, eşek 

arabası değil! (Sesini kısarak)Çocuklar da cadde ortasında top 

oynuyorlar. (İçeriye girer tezgâhın önündeki tabureye oturur) 

Sokak futbolcuları modası, büyüyünce milli takımlarında oynarlar, 

inşallah bizimkinde değil ! 
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2. Kişi - (Alay eder oturduğu yerden diğerini süzerek) Bizimkiler de 

yumuşak yatak sporcuları. Gördük hallerini, döküldüler zavallı 

milyonerler. Fakir ülkelere gitsinler de öğrensinler.  

 

1. Kişi - Olimpiyatlardaki durumumuz ? Eski Doğo Alman sporcular 

olmasaydı, nal toplayacaktık…  

 

Anna - (Telaşla girer, tezgâhın arkasındaki kasayı açar, buzuk paraları 

alır, Otomatın önüne dikilir) Bıktım bu yabancılardan, 

kaldırımlarda yürüyemiyorum, her yer O’nlarla dolu. Bir de sanki 

güreşiyorlarmış gibi gelen geçen bana çarpıyor. (Otomata ilk 

bozuk parayı atar, tabureye oturur)Bana soğuk bir bira çek.. 

 

Garson - (Birasını getirir)Bozuk para kalmadı, bankaya gidip alırmısın? 

 

Anna - (Garsona bakmadan) Ne kadar kâğıt para var ? 

 

Garson - (Yerine giderken) Dün akşam giderken ne varsa hepsini aldın 

bozukları bile, kasada bırakmadın. 

 

2. Kişi - (Alay eder) Sabaha kadar açık olan otomatlı meyhaneler çok, 

nereye uğradın gene Anna ? 
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Anna - (Kızmıştır, geriye bakmaz büyülenmiştir otomata) Kapa çeneni, 

biranı iç ve defol git. Veresiyelerin de doldu, boğazını kuruturum 

sonra !  

 

1. Kişi - (Oturduğu tabureden sırtı dönük konuşur Anna’ya) Bankaya o 

saatten sonra gidilmez, kapalı olur. (Gülerek)Başka bankalara 

yatırmıştır! 

 

Anna - (Sesini yükselterek) Sana yatıracak değildim ya, tembel Alman. 

Dün gece Türklerin düğününe davetliydim, rakı içtik bol bol. Ne 

biçim gelenekmiş o, milli marşlarını söylediler hepsi, bir de maç 

varmış gibi tempo tutup Türkiye diye bağırdılar. Gelinle damadın 

göğsüne adı okunan kişiler para takıyordu. 

 

2. Kişi - Rakılardan sonra, senin adın da okundu mu ? 

 

Anna - Kapa çeneni ! Düğmelere basmayı karıştırıyorum. Kaybedersem 

senin veresiye hesabına yazarım sonra. 

 

1. Kişi - Ben de her aybaşı bukadar içip içmediğimin hesabını 

karıştırıyorum borcumu öderken, acaba !  

 

Garson  - Önünüzdeki gazetenize bakın, öğrendiklerinizi de birbirinize 

satın! 
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2. Kişi - İsa’nın göğe yükselişinin gecesi “Himmelfahrt” yaklaşıyor, 

babalar günü, bakalım çocuklar bize ne hediyeler getirecek. 

 

1. Kişi - Bence en iyisi birer kasa bira getirsinler. Borca içmekten 

kurtuluruz bir süre.   

 

Anna - (Otomata bakarak)Gelecek ay da iki misli içersiniz, paranız var 

diye. Bu makina da durmadan paralarımı yiyor ! 

 

1. Kişi - Midesi boşalmıştır ! 

 

Anna - Sen mi boşalttın yoksa ? 

 

1. Kişi - Dolduranları bekliyorum, sıram geldimi emekli maaşıma katkıda 

bulunuyorum. 

Anna - Bir daha benden önce, ve benden sonra oynama ! 

1. Kişi - Yan tarafa sıralama listesini yaz da karıştırmuyalım…  

 

2. Kişi - Acaba Türkler de kutluyorlar mı babalar gününü ? 

 

Garson - Haziran ayında bütün dünyada olduğu gibi. 

 

Anna - O’nların İsa’ları yok, aptal adam ! 
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1. Kişi - Doğum günlerini kutlamadıklarını biliyorum da.. 

 

Garson - (Keser) Nereden biliyorsun ? 

 

1. Kişi - Benim üst kattaki Türk komşuya sordum, günah dedi, bizde 

yasak dedi. Ölüm günlerini de… 

 

Garson - (Keser)O başka bir dünyanın Türkü dür ! 

 

Anna - Kesin artık şu türklerden bahsetmeyi, sizin kendi sorunlarınız 

yok mu. Gazetelerde neler yazıyor, ne haberler var, 

okuyamıyorsanız renkli resimlere bakın. 

 

Anlatıcı - Dünyanın ortak bir dili olduğunu düşünüyorum;    b a r ı ş    ve     

ö z g ü r l ü k, ikiz kardeş olduklarından kuşkum  yok. İkisinden 

birinin eksikliği diğerinin de yokluğu oluyor. Özgürlüğün olmadığı 

yerde barış, barışın olmadığı yerde özgürlük mü olurmuş? 

Demokrasiyi; uzuvlarının bir veya birkaçı eksik olan kardeşleri 

olduğuna inanıyorum özgürlük ve barışın. Bugün eksik uzuvlu bir 

dünya dayatılıyor insanlığa, özgürlük ve barışın olmadığı bir yerde 

demokrasi hangi insanların yönetimi olabilir... 
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Anna  - Monako prensesinin göğüsleri - tenis yıldızlarının yıllık kazançları 

–milli futbol takımının önüne gelene yenilmesi - önleriniz buruşuk 

bir hıyar gibi sarkarken pornografi üzerine bilimsel yorumlar - 

İsveç prensesinin gece elbisesi - Hollanda Kraliçesinin doğum 

günü partisi - İngiltere prensinin kız peşinde koşması - 

başbakanın göbeklenmesi - Porşe 'nin yeni modeli - yabancılarla 

alay edilen fıkralar… ya açlık, yoksulluk ? Emekli aylıklarınızdan 

ne haber, sosyal daireye gidip, kiralarınızı ödetiyorsunuz sonra 

buraya gelip biraları hesaba yaz ! 

 

1. Kişi - Ben onyedisini bitirmeden askere alındım. Ranzalı yataklarda, 

daha küçük yaşta bizleri askerliğe alıştırıyordu Führer… 

 

Garson  - Adolf’un son kurbanlarından! 

 

Anna - Erkek kalmamıştı, erkek bozuntusu ! 

 

1. Kişi - Bizim sokağın karşı sırasında yirmi numaralı apartmanın ikinci 

katında oturan Bayan Hannalore, üst üste tam yedi tane 

doğurarak semtin rekorunu kırmıştı. (Gülerek) Fakat ne yazık ki 

ilk beşi kız dı, yaranamadı führer’e birtürlü. 

 

2. Kişi - Ondan ve SS kocasından çok korkar, nerede görsek Hitler 

selâmı vermek zorunda kalırdık. 



 12 
 

1. Kişi - Çok şükür savaş bitti de analarımız doğurmak babalarımız ve 

bizler de korkmak yükümlülüğünden kurtulduk. 

 

2. Kişi -  Savaşta İngiliz uçaklarının attığı bombalardan çok zarar gördü 

bu semt. Duvarcı, inşaat ustaları cephede olduğundan, 

annelerimiz elimizden geldiğince onarmaya çalıştı, ama görüldüğü  

gibi pek iyi becerememişler di. Ben ve babam burada kalmıştık. 

Birkaç yüz kişi, akımtoplar yapımevinde mal yetiştiriyorduk 

Adolf’un ordusuna. Bazan günlerce eve gelmezdik, bir kaç saat 

kıyıda köşede kıvrılır sonra tekrar işe koyulurduk, başımızdaki 

askerler, Gestapo göz açtırmazdı...  

 

1. Kişi - (Devam eder diğerine anlatmaya) Berlin’e döndüğümüzde her 

yer yanıyor du. 

 

2. Kişi - Ruslar ! 

 

1. Kişi - Yabancı askerler dolaşıyordu, yıkıntıların dumanların arasında. 

 

Garson - Bugün de öyle değil mi. Heryerde mavi bereli yabancı rambolar 

yerlilerden daha güçlü. 
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2. Kişi - Şu köşe yazısına bak. Yanık kokuları Mölln' den- Postdam'dan -

Hünxe' den - Sivas 'tan - Somali' den dünyanın her köşesine 

yayılıyor du. Anamalcı  düzen insanları ve kültürleri katlediyor.US 

Amerikan güdümlü Birleşmiş Milletlerin mavi bereli terörist 

Ramboları barış ve özgürlük adına yayılmacıların çıkarı olduğu her 

yerde insan kanı akıtıyor. Somali'de sokak ortasında bebekleri 

kucağında anneler, çocuklar, sivil halk kurşun yağmuruna 

tutuluyor US Amerilkan damgalı mavi bereli terörist rambolar 

tarafindan. Alman yayılımcıları Avrupanın göbeğinde Yııgoslavya’yı 

kan gölülüne çevirdi, Çekoslovakya’yı ikiye böldü ve oradaki 

işbirlikçileriyle beraber yönetiyor. Günde yirmibeşbin çocuğun 

açlık ve ilâçsızlıktan öldüğü yer küresinde insanlığa üçüncü 

paylaşım savaşı yaşatılıyor. İNSANLAR BUNU ALKIŞLIYOR, 

İNSANLAR KENDİLERİNE AClMlYOR  İNSANLAR İNSANLARI  

SEVMİYOR..  

 

 

Anna  - Komunisttir o kimse. Başka şeylere bakın aptallar. 

 

Garson  - Doğru değil mi yazılan ? 

 

Anna - Karışma sen, işine bak. Bira ver adamlar susuzluktan ölmesinler 

! 
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1. Kişi - Bu yazı daha da ilginç ; 

Onüç - yirmibir yaşlar arasındaki her yedi kişiden birinin 

uyuşturucu bağımlısı oldukları açıklanmıştı bir haftalık magazin 

dergisinde…Genellikle okullardaki arkadaşlık ve tanıdıklar 

aracılığıyla başlanıyormuş bu işe. Alkolizm ?.....her üç "kişide" 

biri… Fazla uyuşturucu alarak kendine kıyanların, hayatlarını 

kaybedenlerin sayısı her yıl rekora gidiyor. En küçük eyalette bile 

onbirinci kişi bir köşede ölü olarak bulunuyordu  yılın ilk 

yarısında... Genel rakam geçen yıla oranla yüzde otuz artmış  

olarak veriliyor ükeyi yönetenler tarafından… ve sadece endişe 

verici boyutlara ulaşmış mış... Kokain, mutlu  azınlığın Rus 

havyarlarından, Fransız Şampanyalarından, Skoç viskilerinden 

önce yerini almış baş köşede... Arada TV’lar yakalanan 

uyuşturucuları gösteriyor  ekranlarında, hep yabancıları hedef 

göstererek... ya girenler  girmesine göz yumulanlar ?... Okulsuz 

toplum, uyuşturulmuş toplum... ah kapitalismus sen ne 

büyüksün.. 

 

Anna   - Nebiçim gazete o. Nereden aldınız ? 

 

2. Kişi - Posta kutusuna atmışlar. 

 

Anna   - Yakın onu ! 
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2. Kişi - Nerede ? 

 

Anna   - Yırtın çöpe atın... 

 

Achim  - İyi günler. (Sallanarak girer içeri) Bana bir bira lütfen !... (Diğer 

otomatın taburesine atar kendini, üzerinde iş elbiseleri 

vardır.Metal para atar otomata) 

Garson - O makina da sabahtan beri aç, dikkat et Achim ! 

 

Achim - Param kadar oynarım, sırada bekleyan var,(Diğerlerini 

göstererek)bak emekliler susuz kalacak sonra. 

 

1. Kişi - Makineyi doyuracağına, bize birkaç bira ısmarla daha iyi olur 

Achim. 

 

2. Kişi - Olmaz, sonra sen de karnı tok makineyi sabaha kadar bekler 

durursun !...  

 

Anna - ( Otomattan ayrılarak hızla Achim’in yanına gelir) 

Achim, torunun bir Türk'ten değil, bir yabancıdan değil, inan…  

 

Anlatıcı - (Taburede oturan masaya geçerek yer değiştirir)Boş gözlerle 

bakıyor Achim önce, tutuk tutuk. İnanmakla inanmamak arasında 

ikircimlenmişti bir süre.(Tezgâhın arkasından konuşur, bir 
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taraftan da bardak kurular)  Sonra... hani, torununun olması, 

hem de bu yaşta... sevinmelimiydi acaba ?...  

 

Anna - Unuttuğun terkettiğin bir gelecek çıkıyor karşısına, birdenbire. 

Yitik, karanlığa gömülmüş, bilmediğin sevdalara soyunmak artık 

çok güç, geç… ama katlanmalısın buna, sahip çıkmalısın O’nlara… 

Daha onsekizime yeni bastığım gün evi terkettim, okulu da... 

Bizler genelde sevgiye gereksinimliyiz, onun içindir ki evde 

bulamadığımızı dışarda ararız küçük yaşlarda. Bu, bir cinsellikle 

birleşir ve bizleri aldatır. Devamlı yeni sevgiler, sevgililer deneriz, 

ararız. İşten gelen büyüklerimiz yanlarında biraları, karşılarında 

TV'leri rahatsız edilmek istemezler. Bir öpücüğe, okşanmaya 

özlemle büyürüz. Gün gelir istenmez oluruz evde, göze batarız 

yük sayılırız. 

 

Achim - Bir beşik gerekli şimdi, bir de çocuk arabası, ama anneanne ve 

dedesi almışlardır muhakkak, inşallah... Oooo Gooottt... 

 

Anna  - Achim, saçları pek az hem de sarı, biliyorsun Türklerinki çok ve 

 parlak kara olur... 

 

Anlatıcı - Devinimsiz öylece kalmıştı Achim, yüzünden hiç bir şey 

okunmuyor kızgın mı, üzgün mü, sevinçli mi anlaşılmıyor, bir 

duvar gibi sessiz ve duyarsızmıydı? Yirmibir yıllık inşaat işçisi 
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Achim, kaba ellerine dolan cep şişesindeki içkisini bir solukta 

bitirmişti, işten geliyormuş zaten bitkin, saç sakala karışmış, toz 

toprak içinde. Boş gözlerle bakıp kalmıştı muştuyu  verene, 

ardından bir şişe daha dipledi birasından önce. Otomattaki 

oyununa ara da vermiyordu. 

 

Anna   - (Seviçl, sevimli görünmeye çalışır)Çok güzel bir kız Fransiska 

görmek istemezmisin?.. yarın akşam bu saatlerde yine gel 

buraya, kızınla torununu da getiririm konuşur, seversin onları 

istersen... Babasına da söylerdim ama... (Duraklar) henüz kim 

olduğunu bilmiyor, kestiremiyor Bianca... Türk değil babası, buna 

inan Achim... 

 

Anlatıcı - Sadece haşını sallıyordu Achim, ne anlamda? Simdi otuzsekiz 

yaşında ve onyedisinde başlamış inşaat çıraklığı öğrenimine, usta 

olamamış bir türlü, kör olası alkol geleceğini çirkinleştirmiş.  

 

2. Kişi - Aile yaşamında da alkol baş köşeyi tutmuş mutluluk kırılmış, 

sevgi morarmış gözlerinin dumanında...  

 

1. Kişi - Yirmiüçünde Bianca gelmişti bu kargaşanın içine istenmediği 

halde, değişen bir şey olmamıştı Achim'lerin yaşamında. Arada bir 

polislerin eve gelip O'nları yatıştırması, yaralarını sarmak için eşini 
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hastahaneye taşıması Bianca'nın küçücük çığlıklarının arasına 

sıkışıp kalıyordu.  

 

2. Kişi - Hangi inşaata gittiyse kafasına tuğla atacağı bir yabancı 

bulması, Achim'i sık sık iş arama zorunda bırakıyordu, " kara 

kafalıları görmeye dayanca "sı kalmamış, kafasını nereye çevirse 

bir "kanaken" görüyordu, en ağır işleri hiç itiraz etmeden 

yapmaları cumartesi, Pazar, tatil demeden en düşük ücretle 

çalışmaları Achim'i çileden çıkartıyordu... 

 

Anna  - Achim, torunun bir Türk'ten degil, dedim... Kendine gel, bir 

cevap ver, ne diyorsun ? 

 

Achim - Çocuk O daha, nasıl olur? (Otomattan gözlerini 

ayırmadan)Anlamıyorum, genç bir kız bile olamadan ! Oooo 

Gooot.  

 

 

Anlatıcı - Sokağın başındaki bu meyhaneyi yaklaşık bir yıldır yüzdelikçi 

olarak çalıştıran, alkolik kadın Anna bunları anlatırken, ağzından 

etrafa yayılan pis koku midemi bulandırmaya başlamıştı. Hele o 

dayanılmaz ağır ve ucuz parfüm kokusu da buna karışınca 

gözümden acı yaş damlacıkları boşalıyordu. Sigarasını 

dudaklarının arasına götürdükçe ister istemez kesilmeyi unutmuş, 
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uzadıkça kendiliğinden kırılarak  kısalan şekilsiz ve kemikleşmiş 

sarı ve kirli tırnaklı ellerine takılıyordu gözlerim... 

 

Anna  - Biliyorsun ben yabancı düşmanı değilim, bak... bu küçük 

İstanbul sokağı Türklerle dolu, Mercedesli Türklerle... karınca 

kadar da çok çocukları kaynaşıyor ortalıkta... benim adım Anna, 

O'nlar da Mutter(Anne)'lerine Ane diyor... ben hepsinin 

Ane'siyim... 

 

1. Kişi - (Achim makineye dalmış dinlemez görünüyor, sık sık metal para 

atıyor)Bu Türkler olmasa etraftaki işyerlerine kilit vurulmak 

zorunda kalınır, (Diyordu kendi kendine) cömert insanlar da, ay 

sonlarına doğru komşum Memetten hep borç alıyorum. 

 

2. Kişi - (Gülerek) Sen mi öedemeye unutuyorsun, yoksa O’nlarmı 

almaya… 

1. Kişi - Kapa çeneni ! Seni ilgilendirmez. 

 

Anna  - Alkole yatırılmış, çürümeye yüz tutan kırmızı ve sarkık yüz 

etlerim, kan çanağına dönmüş renksiz gözlerimle ellisini 

gösteriyorum değil mi Achim? Oysa, daha geçenlerde 

otuzsekizimi kutlamıştım, hem de birincisiyle boşanmış, eskittiğim  

dört kocam, yeni nişanlısımla beraber... Bana hiçkimse sahip 

çıkmadı, babamı gördüğümde, kafasını çeviriyordu. Annem 
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üzülüyor ağlıyordu, ama çaresiz di ! O günleri ben de yaşadım 

Bianca gibi, suç benimmiydi, suç Bianca’nın mı ? 

 

Anlatıcı - Kimilerine göre kendine kıyan, genç yaşta kalp krizinden öldüğü 

söylenen anneleri yedi yaşındaki Bianca'ya biri emekleyen, digeri 

beşikte iki erkek kardeş te bırakmıştı giderken.  

 

2. Kişi - Achim baba bu acıya dayanamamış, alkol duvarını aştığı bir gün 

tepesine sıçrayan tüm cesaretiyle bavullarını topladığı gibi kapının 

önüne bırakıvermiş çocuklarını. Büyükanne ve dede 

Gençlikdaire’sinden önce sahip çıkarak üç torununu manevi 

evlatlıklarına geçirmişler… 

 

Anna  - Şişmanlıyorsun, diyorlarmış görenler Bianca'ya, ondördünü yeni 

yarılamış bu kızın hamile olacağına hiç kimse ihtimal 

vermiyormuş. Diğer iki kardeşiyle evinde kaldığı anneannesi ve 

dedesi de farkına varmamışlar. Gerçi, sigara içki içmeye daha bir 

yıl öncesi başlamasına, bir çok "karakafalı" erkek arkadaşıyla 

geceler geçirmesine rağmen... 

 

1. Kişi - Yine de "güzel ve sağlıklı" bir bebek doğurmuş sabaha karşı 

çocuk odasında Bianca. İki emekli ihtiyar bir dördüncüyü de 

bakmayı üstlenmişler, yoksa Gençlikdairesi hemen alacakmış 

ellerinden küçük Fransiska'yı, yasalar bunu gerektiriyormuş… 
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Geliri olmayan okul çağında bir annesi, daha tesbit edilemeyen 

babası olan bebek böyle bırakılamaz mış... 

 

2. Kişi - Bunları iyi dinle Achim, çocuklarını ve torununa sahip çık. 

 

Anna   - Ne büyük bir hata, doğum kontrol hapı kullanmamak ... 

Ben  buna ne kadar çok kızıyorum. Doktorlar vermez, ama bana 

söyleseydi alırdım kendi adıma…(diyordu dili dolaşarak Türklerin 

anası Anna!) 

 

Anlatan - Güzel çocuk Bianca, güzel bebek Fransiska kara kafalı 

olmamanın verdiği gururla kendi toplumlarının içine karışıyorlar, 

diğer uluslardan yalıtılmışlığın mutluluğunu öğrenecekler, 

yaşayacaklar mı? 

(Effekt; yürüyüş sesleri biryerden girer diğer taraftan çıkar. 

Ardından alkışlar alkışlar alkışlar) 

 

Hoyerswerda'da yamaçları kızıla dayanmış karanlıklar hıçkırıklara 

boğuluyor. İnsanlara kullanılmamış demokrasi satan sarı saçlı, 

beyaz yüzlüler "HEİL SIEG"naralarıyla doğayı kirletiyorlar. Korku 

dolu gözleri yaş-sız, emokrasiyi daha kullanamamış küçücük 

elleriyle birbirlerine sarılmış,ufacık yavrular bu gürültü, bu yangın 

içinde dünyanın içine gömülüyorlar..Nostalji, nasıl olursa olsun 

içlerinde, koparılamıyor.Tozlu topraklı yollar evlerinin önünde, 
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kekik kokandağları burun kemiklerini sızlatıyor, güneşin 

doğuşundan batışına ve yine doğuşuna dek sevginin, 

kavğanıneksiltilemeyen gür sesleri kulakları çınlatıyor.Özgürlüğü 

kaçmakta sanan, dostlarını terkederek yapayalnız kalan vede sarı 

saçları, beyaz yüzleri insan kiniyle yunmuş katliamcıların içine 

dalan babalar anneler bir başka kaçışa ellerini uzatıyorlar köşeye 

sıkışmış yavrularına. Hoyerswerda'da bir yeni "Kristalnacht" ın ön 

denemesi yapılıyor. Hoyerswerda her yerde, sevginin yok olduğu 

her yerde. Kullanılmamış Demokrasi  paketlerinin içinde; birine 

kimyasal gazlar, diğerine korunma maskesi satan sarı saçlı, beyaz 

yüzlü "SIEG HEIL" cılar her yerde... İNSANLAR BUNU 

ALKIŞLIYOR, İNSANLAR KENDİLERİNE AClMlYOR  İNSANLAR 

İNSANLARI  SEVMİYOR..  

(Effekt: Yürüyüş sesleri ve alkışlar) 

 

Anlatıcı - Çirkin gidiyor günler, el koyucular insanları yiyor büyüyor, 

insanlığı bitiremiyor. 

İnsanlar yayılımcılara büyüyor, tükenmek bilmiyor. Elkoyucular 

bakı'yla uğraşmıyor, insanlık şimdilik fala bakıyor. Ağrısı fazla 

emperyalizmin, insanlığın da. Ağrıya ilaç Faşizm ve Devrim. 

Gülemiyor elkoyucular, devrim de şimdilik. Yıllanmış şarap 

şişelerini çeviriyorlar günü gelince mahzenlere gömülü, patladı 

patlayacak birileri mahzende… Çirkin giden günlerin biteceğini 

biliyorlar, günü uzatmak istiyorlar, günü kısaltmak isteyenler var. 
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1. Kişi - Alkol ve otomatik rulet makinaları bağımlısı Anna'ya bu 

işyerinden elde ettiği gelirin yetmeyeceğine iddiaya girmiyordu 

kimse, gelecek net ve açıktı.  

 

2. Kişi - Meyhanenin sahipleri tarafından her ay başı yapılan Envanter 

yakın, açığını geçici olarak kapatmak için sağdan soldan bulduğu 

paralarla işi idare etmeye çalışıyordu Anna.  

 

Anlatıcı - Zamanla patron havasına bürünüp, günü ikiye bölerek benim 

gibi bulduğu yardımcıları sayesinde, burada pek seyrek 

görünmeye başlamıştı.  

 

Anna - Artık rahattım, para yutan makinaların başından tükendiği 

zaman ayrılıyor, meyhaneye uğrayıp dinleniyorum bir süre ve 

kasadan avuçladığım paralarla tekrar rahatlayacağım yere 

dönüyorum. 

 

Anlatıcı - Acılar sıklaşmaya başladı, yangınları alkışlayanlar çoğalıyor. Yeni 

bir Nazi Partisi eyelet seçimlerinde % 4 lük oy oranına yükseldi, 

hem de bir zamanlar Sosyal Demokratların kalesi olan 

bölgede…Yeni eyaletlerden ikisinde aynı günde yapılacak olan 

seçimlerde, nazilerin % 6-9 luk oran beklentisi ortalığı biraz 
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gerginleştiriyor ! Şansölye Gerhard Schröder de “kahverengi 

bataklığa” dikkat çekiyor… 

  (Effekt; Yürüyüşler alkışlar) 

 

13.500 nüfuslu Hünxe'de iki katlı eski birçiftlik evi 

ilticacılara ayrılmış. 3 Ekim günü, birleştirilmiş 

Almanya'nın birinci yıldönümünde Alman Faşistleri 

geceyarısı 01.14'te saldırıyorlar buraya. Giriş katındaki bir 

odada uyuyan 6 yaşındaki Mukadesh ve ablası 8 yaşında 

Zainap'ın yataklarına molotof kokteyli atıyorlar. 

Lübnan'lı sığınmacı baba Fanzi Saado zeytin gözlü 

Zainap'ın yoğun bakım odasındaki yatağının başucunda 

ağlarken; 

" eğer sağlığına kavuşursan, Hünxe'den gideceğiz.  Sana 

söz veriyorum.“ 

diyordu, O'nu duyamayan kızı Zainap'a ... 

Dünyayı kana bulayan faşizmin erke çıktığı Berlin'de, 

beyzboll sopalarıyla Alman Faşistlerinin katlettiği 19 

yaşındaki Mete Ekşi içinyapılan cenaze töreninin 

akşamında, Yeni NazilerSalzgitter kentinde bir Türk 

düğününü basarak toplu kıyımı deniyorlardı...  

 

Anna  - Beni Türkler soydu …(Yeni hatırlamıştı sanki)Dün gece 

koltuğumun altındaki 4.200 Mark’la eve giderken yolda çeviren iki 
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maskeli Türk soydu beni. Polise haber verdim, zabıt tuttular gelip. 

Sigorta ödeyecek mecburen tabii ... 

 

 

1. Kişi - Ne tesadüf, yarın da aysonu! Envantere gelecekler. 

 

Anna - Kapa çeneni ! 

 

2. kişi - Bu sabahki gazetelerde de vardı olay, okudum 

 

1. Kişi - Fakat soygunun  maskeli Türkler tarafından yapıldığını 

yazmamışlar... 

 

Anna  - Polisler gizlemiştir ! 

 

2. Kişi - Ve Şansölye Schröder aynı günkü gazetede "kahverengi 

bataklığa" dikkat çekerek bizleri uyarmaya uğraşıyor… 

 

1. Kişi - Ülkeleri mi karıştırdı acaba, gelecek seçimlerde alır ağzının 

payını… 

 

Anna - Defolup gitsin bu yabancılar, işte ozaman  sorunlarımız 

kalmaz!... 
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Anlatıcı - O'nun yüzünde tüm bir toplumu görüyorum, bu toplumun bir 

aynasıydı O. Aydın'ı, karanlığı, entellektüeli, intelligenti, berduşu, 

hepsi ama hepsi O'nun suratında toplanmıştı. Bu toplumun 

arasındaki uzun yaşamımda, her birini aynı çorbanın içinde 

karıştırmaktan hiç yorulmuyorum, yanılmıyorum. Çorbanın 

içinden çıkarmak istediklerim oldu, çıkmadılar... "Ich liebe Dich" 

diyemiyorum bu topluma, bu anasoyculara. 

Çünkü oradaydılar, O'nları herkes gördü... 

 

1. Kişi - Ve zaman 1937'nin Üçüncü Reich'ı Büyük Deutschland'ının 

başkenti Berlin'e akıyor, yeni Almanyanın ki de olması karara 

bağlandı.  

 

2. Kişi - Başkent Berlin 2006 yılı Dünya Futbol Şampiyonası finallerini 

istiyor, verilecek te.. 

 

1. Kişi - 1936'nın Gamalı Haçlar gölgesindeki gösterilerde onur 

sekisindeki  Führer Adolf'un yerini alacak yeni bir Adolf 

olmamalı?.. 

 

2. Kişi - Bıktık Adolf’lardan, yetmiyor mu o kanlı deneyim ? Savaşın 

çilelerini halâ çekiyoruz. Bunu unutmayalım. 
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1. Kişi - Yabancı ülkelere seyahate gittiğimizde, bizlere eskisi gibi 

bakıyorlarmış gibi geliyor.  

 

2. Kişi - Silemedik o lekeleri, bu gidişle binlerce yıl kurtulamayacağız 

galiba… 

 

Anna  - Pahalı ve çok şık çocuk arabasının arkasında bebeğini gezdiren 

Bianca anne gibi değil, kardeşini hava aldırmaya çıkarmış bir 

ablaydı sanki, Achim... 

 

2. Kişi - Bianca genç bir kadın olacak, Fransiska okulda bir çocuk 2006 

yılı Berlin Futbol finalinde. İnşallah acılar çektirmeyen, çekmeyen 

Ana-Kız kalırlar o günlerde...  

Sesyayarlard Akordeonla çalınan müzik sesi tekrar yükselir.  

 

P   E   R   D   E 

 

 

Bu oyun televizyon dizisi olarak ta hazırlanmıştır. 

 


